
UCHWAŁA nr XXVII/184/97 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 30 kwietnia 1997 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie 

zatwierdzonego uchwałą RM w Pszowie z dnia 23 marca 1996 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym - (tekst jednolity Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (t.j. Nr 7, poz. 344 z 1993 

r., z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska w Pszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§   1. 

U rozdziale II Statutu punkt 5 otrzymuje brzmienie : 

"5. Zarządzanie i utrzymanie (remonty) zabudowanych nieruchomości, stanowiących własność 

Gminy Miasta Pszów". 

 

§ 2. 

W dalszej części Statut nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w mieście i tablicy  

w Urzędzie Miasta. 

 

§  5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


